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Tilskud 2007: Den 1. april er der deadline for indsendelse af referat fra årsmøde, god-

kendt regnskab og programmer for 2006, hvis de ikke i forvejen er sendt 
ind løbende. 

 Når alt er modtaget og alt er som det skal være og vores revisor har lavet 
en stikprøvekontrol (som han laver hvert år), vil tilskuddet blive udbetalt i 
medio maj. 

 
  
CVR.nr.: Som I ved er der lavet ny regel om at alle foreninger der modtager støtte 

fra kommunerne skal have CVR.nr. 
 
 Ved en fejl har nogle kommuner opkrævet foreninger erhvervsrenovati-

onsafgift pga. CVR.nummeret. 
 
 Dansk Ungdoms Fællesråd (DUF) har haft sagen oppe i finansministeriet, 

og DUF har fået svaret, at foreninger ikke skal opkræves afgiften. Kom-
munerne skulle gerne have fået oplyst dette, men hvis I alligevel skulle 
blive opkrævet, skal I ikke betale afgiften.  

 Hvis der skulle blive problemer med dette så kontakt Bettina på tlf. 
35245602 eller bettina@nogu.dk , Hun har svaret fra Finansministeriet 
som I kan få en kopi af til kommunen. 

 
 
Kurser: Kursus og lejrprogrammet for foråret/sommer 2007 byder på flere forskel-

lige kurser. 
 Lederkursus, fuglebegynder kursus, paddekursus og knivkursus.  
 Læs mere om kurserne på www.nogu.dk under kurser og lejre, se også 

hele kursus og lejrprogrammet her 
http://www.nogu.dk/download_media.asp?media_id=1690  
 
 
 

Lejre: Kursus og lejrprogrammet for foråret/sommer 2007 byder på flere forskel-
lige spændende lejre for alle aldre. Der er Familiesommerlejr, feltbiolo-
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gisk sommerlejr, vandretur på Gendarmstien, bævertur, Landstræf, kano-
tur til Sverige og børnesommerlejr på Klostermølle. 

 Læs mere om de forskellige lejr på www.nogu.dk under kurser og lejre 
eller se hele kursus og lejrprogrammet her 
http://www.nogu.dk/download_media.asp?media_id=1690  

 Giv meget genre information om lejren videre til medlemmerne i klubben. 
 
 

Find Foråret:  Foråret er rigtig kommet i gang, fuglene synger, insekterne kommer frem 
og blomsterne begynder at titte op af jorden. 

  
 Natur og Ungdoms Find foråret folder er blevet lavet i en ny udgave og 

kommer fra trykkeriet i næste ugen, hvis I gerne vil have nogle foldere til 
klubben så kontakt Bettina på tlf. 35245602 eller på bettina@nogu.dk . 
Folderne er gratis. 

 Se og hjemmesiden www.findforaaret.dk her kan man se de forskellige 
forårstegn og høre fuglenes sang og kald. Se også en PDF udgave af 
folderen under materialer.  
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Med venlig hilsen   
 
Bettina Lykke Mikkelsen  Jesper Volk 
Lokalafdelingskonsulent  Projektkonsulent Familienaturklubber 
Natur og Ungdom   Natur og Ungdom 

 2


